Năm nay, đúng ngày 20 tháng chạp ta,
nhằm mùng 08 -02 - 2015, Ái Hữu Công
Chánh Sài Gòn lại họp mặt tất niên Giáp
Ngọ đón mừng xuân Ất Mùi 2015, tại
Vườn ẩm thực Đông Hồ.

Cuộc họp diễn ra đông vui với các bà
con Ái Hữu và Thân Hữu xa gần. Nhất là
các vị cao niên đã không quản ngại
đường xá xa xôi, đi lại khó khăn, đã đến
chung vui cùng anh em. Đặc biệt là AH
Lê Viết Tùy năm nay đã 85 tuổi, đi đứng
không vững, cũng cùng phu nhân từ
Vũng Tàu đến tham dự trong niềm vui
xúc động, rất đáng trân trọng.